
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社混載サ－ビスを御愛顧いただき誠に有難う御座います。

さて、弊社の輸出入混載サービスにつきまして、昨今の港湾作業員不足や燃油高騰等により混載サービス

に関連する作業費用等が上昇する状況が続いております。つきましては、今後も安定した混載サービスを

維持するため、下記のとおりCFS CHARGEを改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後も安定した混載サービスのご提供にスタッフ一同取り組んで参りますので、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

対象項目　 ： CFS CHARGE 

改定料金 ： ＜改定後料金＞

\5,980.-/RT

対象航路 ： 日本発着　輸出・輸入混載サービス全航路

適用開始日 ： 輸出　　　　　2024年7月1日出港本船より

輸入　　　　　2024年6月1日入港本船より

ご不明な点がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。

大阪本社　 TEL : 06-6926-8210 
東京営業所 TEL : 03-6452-8256

　　Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

URL : www.fpsjapan.co.jp

以上

敬具

記

\4,980.-/RT

＜改定前料金＞

2024年5月吉日

お客様各位

【輸出/輸入LCL】　 CFS CHARGE　改定のご案内

フェイマスパシフィックシッピング株式会社


